
СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
Х сесії МШ скликання

Від 04.06.2021 року
:

-
Ме 298

Про розгляд клопотання гр. Ворони І.В. про надання
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельноїділянки у власність для ведення
особистого селянського господарства.

Розглянувши клопотання гр. Ворони І.В. про надання дозволу на розробку проекту
землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого
селянського господарства на території Станіславської сільської ради (з долученим до нього
графічним матеріалом), керуючисьст.12, ст. 116, частинами6,7 ст. 118, ст.122 Земельного
кодексу України,та пунктом 34 частиниІ ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити гр. Вороні Ігорю Васильовичу в наданні дозволу на розробку проекту

землеустрою щодо відведення ТУ власність для ведення особистого селянського господарства
земельної ділянки орієнтованою площею 1,5 га за межами населеного пункту на території
Станіславської сільської ради Херсонського району Херсонської області (у зв'язку з
невідповідністю, зазначеного заявником у графічному матеріалі місця розташування
земельної ділянки існуючій землевпорядній документації); на вказаній заявником на
графічному матеріалі земельній ділянці, за наявною в сільській раді землевпорядною
документацією (Науково-технічна документація по роздержавленню земель
сільськогосподарського підприємства "Комунар" (1994 року) та Технічна документація по
внесенню змін до Схеми поділу земель колективної власності на земельні частки (паї) для
передачі їх в натурі власникам сертифікатів із земель КПОП «Комунар" (2002 року)) в контурі
25 розташований ставок та ділянка під насосну станцію на земельній ділянці загальною
площею 1,1 га.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних
відносин, раціонального використання зем. сів, охорони природи, надзвичайних

Станіславський сільський голова


